
I I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
. SUB-DEPTO. PERSONAL -

2 3 ¡¡n\/ 
''1??

La Solicitud de Días Administrativos presentada
por los func¡oner¡os del Depto. de Educación Municipal, articulo No109 del código del trabajo; Decreto
DEM N'300 del 25.06.2019Jefe DEM, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde";
D.F.L. N"1, del 24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts.
12" y 63" de la Ley No18.695, Orgánica Const¡tucional de Munic¡pal¡dades;

DECRETO:

l..REGULARíCESE Y APRUÉBESE diAS
Administrat¡vos a los funcionar¡os de Liceo Carlos Cousiño Goyenechea A-45 correspondientes al
mes de OCTUBRE, NOVIEMBRE que a continuación se indican:

NOMBRE RUN U.E
PERIOD

o DESDE HASTA
DIA
S

PENDIENTE
S

GABRIEL PROBOSTE
CONTRERAS

A-45 2023 23.10.2023 23.10.2023 01 05

A-45 2023 06 11 .2023 06.11.2023 0'1 04

INGRID FLOTO GONZALEZ A-45 2023 06.11.2023 06.11.2023 01 0

MAT¡AS SALGADO
CRISOSTOMO

A-45 2023 07 .11 .2023 07 .11 .2023 01 01

¡,4ARIANELA SANTI BALEZ SAEZ A-45 2023 08.11 2023 08.11 .2023 01 02

SILVANA CAMPOS CASTILLO A-45 2023 08.11.2023 08.11 .2023 01 2%
JACQUELINE URRA
MANRIQUEZ

A-45 2023 08.11 .2023 o8.11.2023 % 1%

JONATHAN PRADO ALARCON , A-45 2023 13.11 .2023 13.11.2023 01 02

IVIIGUEL IVIORA TAPIA A-45 2023 13.11.2023 13.11 .2023 % 't y"

MARIANELA SANTIBANEZ
SAEZ

A-45 13.11.2023 13.11 .2023 01 01

IRIS PINTO BERNAL A-45 14.11.2023 14.11.2023 01 03

BERNARDO MONCADA
SANCHEZ

A-45 2023 17 .11 .2023 17 .11 .2023 01 03

A-45 15.11 2023 15.11 2023 01 03

RUTH GONZALEZ SANDOVAL A-45 2023 15.11 2023 15.11.2023 01 01

ULARíCESE, APRUEBASE, CO ESE Y ARCHÍVESE

Regularícese y Apruébese Ausencia

f?Rrro N" ?265 u)

SI
JEF (r) DEPTO. EDU ACION MUNICI

ORDEN DEL SEÑoR ALGA

I
z)

c

JO TEROS

BSOG / /AN
N:

vt.

NA
OMU

- lnteresados.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionar¡a.
- Archivo

¿

7

MARITZA CACERES ACOSTA ,

MARITZA CACERES ACOSTA 2023

933.-
933.-

933.-

933.- 933.-

933.-

933.-




